ПРОТОКОЛ № 8
г. Калининград

       от «11» 09 2017 года
Присутствуют 8 членов наблюдательного совета:

- Председатель - - Бахарь Елена Владимировна – начальник отдела ООО «Айтекс».

- Секретарь наблюдательного совета – Зень Светлана Николаевна- делопроизводитель МАДОУ ЦРР д/с № 50.

Члены НС:

- Фокина Светлана Александровна – начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

-Фионина Ольга Евгеньевна – консультант отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Кузунова Лариса Валерьевна – главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Гракова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.

- Иванова Татьяна Владимировна – инженер АО института «Запводпроект»

- Дударева Лариса Николаевна – главный специалист отдела муниципальных предприятий и учреждений управления имущественных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»;

Отсутствуют:

- Овдина Екатерина Александровна – отдела продаж «Форд-Центр Калининград»

Приглашенные:

Рыжко Тамара Александровна- заведующий МАДОУ ЦРР д/с №50.

О присутствии данных лиц на заседании наблюдательного совета члены наблюдательного совета не возражали.

Все члены наблюдательного совета своевременно извещены о месте и времени проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.
Повестка дня:
        1.  Внесение  изменений в  план финансово- хозяйственной деятельности

          МАДОУ ЦРР д/с №50 на 11.09.2017 года.
[image: image1.jpg]Crymanu:

ITo BOMpOCY MOBECTKHM JIHsI JIOKNa/ibIBasa: I1aBHbli Oyxranrep Kysynosa Jlapuca BanepreBHa,
KOTOpasl 03HAKOMHJIA C M3MEHCHHIMH ITaHa ((HHAHCOBO-XO03AUCTBEHHON e TEILHOCTH
MAJIOY IIPP n/c Ne 50 ma 11.09. 2017r.

CyOcHIMs Ha BBIIOJIHEHHUE MYHHIMIIATEHOTO 3aJaHKs TOPOJICKOTO OIO/KeTa:
1. ommara Tpyaa —2 165 232,00 pyb6ineii;

HauncIIeHns Ha oruiary Tpyaa S 857 361,51 pybunei;
yenyru cesi3u 653 900,00 pyOieii,

YCITYTH TIO cofiepkanmio umymectsa 170 411,48 pyGieit;
npoune yciayru 281 776,10 pyOinei;

npoure pacxosl 210 116,00 pyGinei;

N0 D

BoicTynanu:
I[Ipencenarens- baxape E.B., mpemmosuna JaTh TOJOXHTEIPHOE 3aK/IIOYCHUE IO BHECCHUIO

H3MeHeHnH B IUIaH (DMHAHCOBO-XO3siHcTBeHHOH nestensHocTH MAJIOY IIPP n/c Ne 50 Ha
11.09. 2017 roxa. =

T'onocoBanu:

3a; § wieHoB HAOIIOAATEILHOTO COBETA
[IpoTus -

Boznepxancs -

[TocranoBmin: JIaTh MONOXKATENBHOE 3aKTIOUCHHE IO BHECEHUIO M3MEHEHHH B IIaH
duHamCcOBO-XO03stcTBEHHOM nesirenbrocTH MAJIOY LIPP n/c Ne 50 na 11.09.2017r.
P L ]

baxaps E.B.

Hpencez{aTenL Ha6HIOI[aTCJIBHOl"O COBETa. //l ii
//

Usners! HAOMIOJATEILHOIO COBETA! Ky3synogsa JI.B.

7
% @oxyma C.A.

.'7
C%- - @nonnna O.E.
4 7/

7 Hynapesa JI.H.

/ﬂﬂz&/ VBanosa T.B.

7)) 2,
Cexperapb Ha0JIIOAATENBHOIO COBETA! / St (,/ - 3ens C.H.

I'paxosa T. B.

Заключение наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

города Калининграда центра развития ребенка- детского сада № 50.

от  11.09.2017  года                                                                                          г. Калининград

На заседании присутствуют:

- Председатель - - Бахарь Елена Владимировна – начальник отдела ООО «Айтекс».

- Секретарь наблюдательного совета – Зень Светлана Николаевна- делопроизводитель МАДОУ ЦРР д/с № 50.

Члены НС:

- Фокина Светлана Александровна – начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

-Фионина Ольга Евгеньевна – консультант отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Кузунова Лариса Валерьевна – главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Гракова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.

- Иванова Татьяна Владимировна – инженер АО института «Запводпроект»

- Дударева Лариса Николаевна – главный специалист отдела муниципальных предприятий и учреждений управления имущественных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»;

Кворум имеется. Заседание правомерно.

1. Основание:

П.6 ст. 11 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ об автономных учреждениях. П.п 4.9 устава МАДОУ ЦРР д/с № 50.

     2.    Представлены:  материалы об изменении проекта плана финансово- хозяйственной деятельности МАДОУ ЦРР д/с № 50 на 11.09.2017г.

     3.    Составитель: заведующий МАДОУ ЦРР д/с № 50 Рыжко Т.А.

     4.  Краткое обоснование: корректировка субсидии на выполнение муниципального задания городского бюджета на 11.09.2017г.
[image: image2.jpg]5. Ha OCHOBAHHH BBIIIE U3JI0KEHHOTO, HA 3aCEJaHAH HAOIIOIATEIEHOTO COBETA (POTOKOI Ne

8 01'11.09.2017 roaa) mpoBOAUMOroO B (hopme cobpanust OBUIO IPHHATO PEIICHAE NaTh
HONIOKUTEIbHOE 3aK/TIOUeH e TI0 BHECCHHIO M3MEHEHHH B IUIaH QUHAHCOBO-XO3AHCTBEHHOK
nestensHocT MAJIOY LIPP n/c Ne50 ma 11.09.2017r. Ilnan ©X/I npunaractcd Ha 5-tm

JIUCTax.

I[Tpencenarens HAOMIOAATEIBHOTO COBETA! ﬁdj\ Bbaxaps E.B.
UiteHbl HAOIIOIATEIBHOIO COBETA! ?Z/,(/ e Ky3zynosa JI.B.
7
£ ////% — I'paxosa T. B.

y ®oxwnua C.A.
P
/ — ®uonnna O.E.
(. Hynapesa JI.H.

M M Wpanora T.B.

o 7
/'.{?}zzz’// - 3enp C.H.
v

Cexperapb HaOJIIOAATENBHOTO COBETA: